
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                  

  

 

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          f.to (Geom. D’Ambrosio Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
E’ copia conforme all’originale  e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 

 

    IL RESPONSABILE 

                                                                                                                            (Geom. D’Ambrosio Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

  

 
 

 

          n.   250   del       12.10.2020        Registro Settore                              Prot. n. 9759             

          n.   634   del       16.10.2020        Registro Generale 

O G G E T T O : 
LIQUIDAZIONE   FATTURE   NR. 9_20 DEL 09/10/2020 – FORNITURA 

MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA – DITTA GUINA DI VITO – 

TRENTA-. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 
  

 Premesso che si è reso necessario procedere all’acquisto di  materiale vario per il minuto mantenimento delle strade e 

degli edifici comunali; 

 Che con le modalità stabilite dall’art. 36 del D. Lgs. 50/2016, che prevedono l’affidamento diretto da parte del 

Responsabile del Procedimento,  è  stata disposta la fornitura di materiale vario di  ferramenta alla ditta “Guina Di Vito” , 

con  sede  in Trenta  – CS, alla Via Vincenzo Padula  n. 5 -  P.I.: 00941240780; 

 Accertato che i prezzi praticati  risultano congrui e convenienti per l’Amministrazione Comunale; 

 Visto che la ditta GUINA DI VITO, per la fornitura del materiale sopra indicato (meglio specificato per quantità e 

caratteristiche nella fattura allegata), ha emesso la fattura NR. 9_20 del 09/10/2020 di €. 1.049,77 (di cui €. 860,47  quale 

imponibile ed €. 189,30 quale iva al 22%), acquisita dal protocollo del Comune in data 12/10/2020 col n. 9483/2020; 

 Ritenuto di procedere alla liquidazione della suddetta fattura con imputazione della spesa sul relativo capitolo di bilancio 

del conto residui 2019; 

 Verificata la regolarità qualitativa e quantitativa delle forniture nonché il riscontro del prezzo convenuto e la relativa 

congruità; 

 Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151 – comma 4-  del 

D.lgs 267 del 18.08.00 

 Visto il D.lgs. 267 del 18.08.00; 

 Visto  il decreto Sindacale n° 38/2019 di nomina di responsabile  della P.O. del Settore V° - Tecnico Manutentivo, Lavori 

Pubblici-; 

 

DETERMINA 

 
 Per le motivazioni sopra esposte  che qui si intendono riportate, di liquidare, in favore della ditta  “Guina Di Vito” 

, con  sede  in Trenta  – CS, alla Via Vincenzo Padula  n. 5 -  P.I.: 00941240780, delle fatture riportata di seguito, 

relativa alla fornitura di materiale vario di ferramenta per la manutenzione delle strade e degli edifici comunali: 

- NR. 9_20 del 09/10/2020 di €. 1.049,77 (di cui €. 860,47  quale imponibile ed €. 189,30 quale iva al 22%), 

acquisita dal protocollo del Comune in data 12/10/2020 col n. 9483/2020;  

 L’imputazione della spesa complessiva di €. 1.049,77 sul cap. 1308 sul conto residui 2019, giusta determinazione n. 

242 del 16.04.2019; 

 Di dare atto che al presente intervento è stato attribuito il seguente CIG: Z742EAAE1E; 

 disporre l’accredito della stessa sull'IBAN: IT 02 Z 05424 16201 000030061822;  

 Di dare atto, altresì, che la presente determina: 

               va rimessa all’Ufficio di Ragioneria per l’emissione del mandato di pagamento; 

               va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale; 

               va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

               va inserita nel fascicolo delle determine  tenuto presso l’Ufficio Protocollo del Comune. 

 

SETTORE  TECNICO MANUTENTIVO  LL.PP 

 

 

                              PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 

_____________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Registro Pubblicazioni n. ___________________ 

 

  IL RESPONSABILE DEL PROTOCOLLO ED ALBO 

                     

 

________________________________________________ 

 

Comune di SPEZZANO DELLA SILA 

Provincia di COSENZA 
_____________ 

 

 

                                                     SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 

Visto : Si esprime parere favorevole di regolarità amministrativa e contabile attestante la copertura 

 finanziaria  
 

              Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                   f.to (Rag. Giovanna Principe) 
                                                                                       

 

 

   

 


